

Kaupungineläinlääkäreiden eläinlääkintähuoltolain mukaisten toimenpidepalkkioiden vahvistaminen vuodelle 2025

Rakennus- ja ympäristölautakunta 11.12.2024 § 141
5390/01.02.01.00.00/2024

Valmistelija Ympäristöterveyspäällikkö Riitta Suutari, riitta.suutari@salo.fi, 02 778 4601

Kaupungineläinlääkäreiden eläke määräytyy kaupungin maksaman virkapalkan lisäksi palkkioista, jotka eläinlääkäri perii eläimen omistajalta tai haltijalta käyntimaksujen ja toimenpidepalkkioiden muodossa. Kaupungin tulee vahvistaa kuluvan kalenterivuoden loppuun mennessä kullekin kaupungineläinlääkärille palkkioiden määrä seuraavaksi vuodeksi.

Vahvistettujen palkkioiden mukaan määräytyvät työnantajan ja palkansaajan eläkemaksut. Kuntien eläkevakuutus on vahvistanut vuoden 2025 palkkioiden enimmäismääräksi 55 792,32 euroa.

Jos kunnalla on useita eläinlääkäreitä, vahvistettu palkkioiden määrä voi vaihdella eläinlääkäreittäin. Lisäksi päätöksessä tulee olla tieto siitä, mitä palkkioiden määrää käytetään sijaisilla ja muilla tilapäisillä viranhaltijoilla. Vahvistamishetkellä avoimena oleville viroille tulee vahvistaa palkkioiden määrä arviona. Osa-aikatyötä tekevien eläinlääkäreiden toimenpidepalkkioiden määrän tulee olla suhteessa tehtyyn työaikaan. Vahvistettava palkkio on työajan suhteessa laskettu osuus siitä toimenpidepalkkiosta, joka henkilölle olisi kokoaikatyötä tehdessä vahvistettu.

Sijaiset tuuraavat usein samanaikaisesti useampaa eläinlääkäreitä ja tekevät normaalia tiheämmin päivystysvuoroja. Päivystysaikaan toimenpiteistä kertyvät palkkiot ovat korotusten vuoksi usein myös normaalia päiväpraktiikkaa suuremmat. Vakituisten eläinlääkäreiden sijaisille ja muille tilapäisille viranhaltijoille sekä päivystäjinä toimiville eläinlääkäreille esitetään edellä olevan perusteella käytettäväksi palkkioiden enimmäismäärää.

Eläinlääkäreille vahvistettavat toimenpidepalkkiot

Kaupungineläinlääkäri
Kaupungineläinlääkäri
Kaupungineläinlääkäri
Kaupungineläinlääkäri
Kaupungineläinlääkäri

Esittelijä Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja

Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää vahvistaa kaupungineläinlääkäreiden ja heidän sijaistensa sekä päivystäjinä toimiville eläinlääkäreille palkkioiden määrät vuodelle 2025 edellä olevan mukaisesti.

Päätös Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto Sarastia
Asianosaiset